
UCHWAŁA NR XX/88/25 
RADY GMINY SKRWILNO 

z dnia 8 grudnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, lit. i pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153, 1436), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 337,620,621),  o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 242, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) uchwala  się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VIII/42/24 Rady Gminy Skrwilno z dnia 16 grudnia 2024 r. zmienionej Uchwałą Nr 
X/50/25 Rady Gminy Skrwilno z dnia 23 stycznia 2025 r. Zarządzeniem Nr 6/2025 Wójta Gminy Skrwilno 
z dnia 29 stycznia 2025 r. Zarządzeniem Nr 11/2025 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 17 lutego 2025 r. Uchwałą 
Nr XI/56/25 Rady Gminy Skrwilno z dnia 11 marca 2025 r. Zarządzeniem Nr 19/2025 Wójta Gminy Skrwilno 
z dnia 24 marca 2025 r. Zarządzeniem Nr 20/2025 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 31.03.2025 r. Uchwałą Nr 
XIII/60/25 Rady Gminy Skrwilno z dnia 15.04.2025 r.  Zarządzeniem Nr 22/2025 Wójta Gminy Skrwilno 
z dnia 15 kwietnia 2025 r. Zarządzeniem Nr 23/2025  Wójta Gminy Skrwilno z dnia 22 kwietnia 2025 r. 
Zarządzeniem Nr 27/2025 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 7 maja 2025 r. Zarządzeniem Nr 28/2025 Wójta 
Gminy Skrwilno z dnia 12 maja 2025 r. Uchwałą Nr XIV/63/25 Rady Gminy Skrwilno z dnia 29 maja 2025 r. 
Zarządzeniem Nr 30/2025 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 29 maja 2025 r. Zarządzeniem Nr 32/2025 Wójta 
Gminy Skrwilno z dnia 30 maja 2025 r. Uchwała Nr XV/75/25 Rady Gminy Skrwilno z dnia 17 czerwca 
2025 r. Zarządzeniem Nr 37/2025 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 17 czerwca 2025 r. Zarządzeniem Nr 41/2025 
Wójta Gminy Skrwilno z dnia 30 czerwca 2025 r. Zarządzeniem Nr 42/2025 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 
30 czerwca 2025 r. Uchwałą Nr XVI/76/25 Rady Gminy Skrwilno z dnia 30 lipca 2025 r. Zarządzeniem 
Nr 47/2025 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 30lipca 2025 r.Zarządzeniem Nr 48/2025 Wójta Gminy Skrwilno 
z dnia 8 sierpnia 2025 r. Uchwałą Nr XVII/79/25 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 26 sierpnia 2025 r. 
Zarządzeniem 57/2025 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 26 sierpnia 2025 r. Zarządzeniem Nr 59/2025 Wójta 
Gminy Skrwilno z dnia 29 sierpnia 2025 r. Zarządzeniem Nr 61/2025 z dnia 15 września 2025 r. Zarządzeniem 
Nr 63/2025 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 25 września 2025 r. Zarządzeniem Nr 68/2025 Wójta Gminy 
Skrwilno z dnia 6 października 2025 r. Zarządzeniem Nr 69/2025 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 
13 października 2025 r.  Uchwałą Nr XIX/86/25 Rady Gminy Skrwilno  z dnia 30 października 2025 r. 
Zarządzeniem Nr 73/2025 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 30 października 2025 r. Zarządzeniem Nr 80/2025 
Wójta Gminy Skrwilno z dnia 13 listopada 2025 r. Zarządzeniem Nr 81/2025 Wójta Gminy Skrwilno z dnia 
20 listopada 2025 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 r. w wysokości 50.513.605,32 zł z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 39.056.165,30 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie 11.457.440,02 zł; zgodnie z załącznikiem Nr 1 

2. § 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 56.804.702,89 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 38.775.969,09 zł; zgodnie z załącznikiem Nr 2 w tym: 

a) na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń  20.972.245,09 zł, 

b) dotacje 1.316.996,64 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 18.028.733,80 zł; zgodnie z załącznikiem Nr 3 

3. § 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólna w wysokości 25.897,50 zł 

2) celowa w wysokości 65.310,00 zł 

a) zarządzanie kryzysowe 65.310,00 zł 

4. § 6. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu JST: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 906.966,64 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED14AED8-DE4B-43F4-A545-385CF4A5387D. Podpisany Strona 1



2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 410.000 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 10 

5. § 11. Dochody gminy z tytułu opłat za zagospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 
1.650.000,00 zł. Wydatki gminy związane z pokryciem kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania 
odpadami w wysokości 2.170.599,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 15 

§ 2. Wykonanie powierza się Wójtowi Gminy Skrwilno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Tyburski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED14AED8-DE4B-43F4-A545-385CF4A5387D. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w
energię elektryczną, gaz i wodę

8 196 844,00 8 273 874,00

Dostarczanie wody 8 196 844,00 8 273 874,00

0830 Wpływy z usług 570 000,00 639 030,00

0910
Wpływy z odsetek od
nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

3 500,00 7 500,00

0950
Wpływy z tytułu kar i
odszkodowań wynikających z

23 344,00 27 344,00

756

Dochody od osób prawnych, od
osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich
poborem

14 251 290,78 14 277 290,78

Wpływy z podatku rolnego,
podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od
czynności cywilno-prawnych oraz
podatków i opłat lokalnych od
osób fizycznych

1 511 169,24 1 537 169,24

0360
Wpływy z podatku od spadków i
darowizn

19 805,24 25 805,24

0430 Wpływy z opłaty targowej 70 000,00 90 000,00

855 Rodzina 3 477 499,20 3 498 898,02

Wspieranie rodziny 14 389,20 35 788,02

2690
Środki z Funduszu Pracy
otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 21 398,82

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

1 833 217,29 2 005 217,29

Gospodarka ściekowa i ochrona
wód

121 300,00 133 300,00

0830 Wpływy z usług 121 000,00 133 000,00

Gospodarka odpadami
komunalnymi

1 500 000,00 1 650 000,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat
pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw

1 500 000,00 1 650 000,00

Pozostałe działania związane z
gospodarką odpadami

144 317,29 154 317,29

0970 Wpływy z różnych dochodów 16 835,00 26 835,00

50 217 176,50 50 513 605,32Razem: 296 428,82

90026

90002

10 000,00

21 398,82

6 000,00

20 000,00

21 398,82

21 398,82

172 000,00

12 000,00

12 000,00

150 000,00

150 000,00

10 000,00

Rozdział

75616

85504

90001

40002

Zmiana

77 030,00

77 030,00

69 030,00

4 000,00

4 000,00

26 000,00

26 000,00

Załącznik  nr  1 do uchwały  nr  XX/88/25

Rady Gminy Skrwilno

z dnia 8 grudnia 2025 r.

DOCHODY BUDŻETU NA 2025 ROK

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED14AED8-DE4B-43F4-A545-385CF4A5387D. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

752 Obrona narodowa 829 683,00 898 213,00

Pozostała działalność 829 683,00 898 213,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 801 000,02 869 530,02

855 Rodzina 3 910 178,39 3 931 577,21

Wspieranie rodziny 112 219,39 133 618,21

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 383,00 105 781,82

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

2 879 541,99 3 029 541,99

Gospodarka odpadami komunalnymi 2 020 599,00 2 170 599,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 787 150,00 1 937 150,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 942 567,00 1 972 067,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 828 509,00 850 009,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 186 008,00 207 508,00

Biblioteki 214 515,00 222 515,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

214 515,00 222 515,00

926 Kultura fizyczna 814 796,50 841 796,50

Obiekty sportowe 206 247,00 233 247,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 27 000,00

56 508 274,07 56 804 702,89Razem:

27 000,00

296 428,82

27 000,00

92601 27 000,00

8 000,00

92116

92109

8 000,00

21 398,82

21 500,00

21 500,00

150 000,00

150 000,00

29 500,00

21 398,82

150 000,00

68 530,00

68 530,00

21 398,82

Zmiana

68 530,00

Rozdział

85504

90002

75295

Załącznik  nr  2 do uchwały  nr  XX/88/25

Rady Gminy Skrwilno

z dnia 8 grudnia 2025 r.

WYDATKI BUDZETU NA 2025 ROK

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED14AED8-DE4B-43F4-A545-385CF4A5387D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

400

40002

6050

6370

600

60004

6010

60014

6300

60016

6050

6370

710

71004

Treść Wartość

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 6 797 134,00

Dostarczanie wody 6 797 134,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 544 796,00

Przebudowa stacji uzdatniania wody w Okalewie wraz z rozbudową stacji
uzdatniania wody w Skrwilnie. Dofinansowanie inwestycji z Rzadowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

491 670,00

Rozbudowa sieci wodociagowej w miejscowości Urszulewo 53 126,00

6 252 338,00
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Budowa i przebudowa drogi gminnej nr 120412 C Skudzawy Skrwilno Etap 2 -
od km +000 do km 3+161.05 "

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6 252 338,00

7 932 771,64Transport i łączność

Przebudowa stacji uzdatniania wody w Okalewie wraz z rozbudową stacji
uzdatniania wody w Skrwilnie. Dofinansowanie inwestycji z Rzadowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

Lokalny transport zbiorowy

Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów

Zakup akcji od Kujawsko-Pomorskiego Transportu Samochodowego Spółka
Akcyjna we Włocławku przy ul. Wienieckiej 39 87-800 Włocławek

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych
i zakupów inwestycyjnych

Przebudowa drogi powiatowej nr 2221 C Puszcza Miejska- Skrwilno
polegająca na budowie drogi dla pieszych w miejscowości Ruda

10 000,00

10 000,00

10 000,00

178 974,64

178 974,64

178 974,64

7 743 797,00

5 783 797,00

5 174 987,00

54 120,00

394 790,00

159 900,00

1 960 000,00

1 960 000,00

296 862,00

296 862,00

Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej dla zadania pn. : Budowa
drogi gminnej nr 120402C Okalewo- Kotowy od km 0+000 do km 1+500

Utwardzenie drogi gminnej nr 120406 C Okalewo - Szustek w miejscowości
Okalewo

Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Skrwilno

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Skrwilno

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

Załącznik  nr  3 do uchwały  nr  XX/88/25

Rady Gminy Skrwilno

z dnia 8 grudnia 2025 r.

WYDATKI INWESTYCYJNE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED14AED8-DE4B-43F4-A545-385CF4A5387D. Podpisany Strona 1



6050

750

75023

6057

75095

6060

752

75295

6050

754

75412

6050

851

85111

6220

921

92109

6050

6370

92120

6050

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Altana w miejscowości Mościska

FUNDUSZ SOŁECKI SKUDZAWY Zakup działki przed swietlicą. Zakup placu
zabaw.

FUNDUSZ SOŁECKI URSZULEWO- Zakup i budowa lampy hybrydowej-
solarno-wiatrowej wraz z montażem

Przebudowa i nadbudowa świetlicy wiejskiej w Skudzawach, gmina Skrwilno

Wykonanie ogrodzenia przy świetlicy wiejskiej w Raku

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Przebudowa i nadbudowa świetlicy wiejskiej w Skudzawach, gmina Skrwilno

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rekonstrukcja parku podworskiego w Skrwilnie 500 000,00

500 000,00

296 862,00

296 862,00

403 840,00

382 840,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w
miejscowości: Przywitowo. Sporzadzenie planu ogólnego Gminy Skrwilno

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Cyberbezpieczny samorząd

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

382 840,00

382 840,00

21 000,00

869 530,02

869 530,02

21 000,00

21 000,00

869 530,02

116 000,00

628 530,00

125 000,02

366 540,00

366 540,00

366 540,00

366 540,00

Zakup instrumentu muzycznego- waltornia

Obrona narodowa

Zakup 2 przyczep - cystern do wody pitnej po 5000 l

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup ciągnika z beczkowozem do wody pitnej na potrzeby ochrony ludnosci
na terenie gminy Skrwilno

Zakup ratowniczego zestawu hydraulicznego

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja samochodu strażackiego OSP Przywitowo

Ochrona zdrowia

Szpitale ogólne

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora
finansów publicznych

Dofinansowanie do SPZOZ do zakupu elektrokardiografu ( EKG)

2 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

1 007 508,00

207 508,00

207 508,00

21 500,00

35 479,00

23 430,00

91 099,00

36 000,00

0,00

0,00

800 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED14AED8-DE4B-43F4-A545-385CF4A5387D. Podpisany Strona 2



6570

926

92601

6050

92695

6050

Razem 18 028 733,80

239 223,14

325 548,14

33 825,00

52 500,00

352 548,14

27 000,00

27 000,00

27 000,00

325 548,14

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do
sektora finansów publicznych

Przygotowanie dokumentacji technicznej renowacji dzwonnicy oraz kosciola
parafialnego św. Anny w Skrwilnie

Przygotowanie dokumentacji technicznej renowacji kościoła parafialnego p.w.
Matki Boskiej Szkaplerznej w Okalewie

300 000,00

150 000,00

150 000,00

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Magazyn drewniany na sprzęt sportowy

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa parkuru dla szkółki jeździeckiej oraz sportowych zaprzęgów konnych
w miejscowości Skrwilno

Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej i kosztorysowej dla
zadania pn.: " Budowa obiektu lekkoatletycznego w Skrwilnie wraz z
niezbedna infrastrukturą"

Wykonanie dokumentacji budowlanej pt.: " Adaptacja pomieszczeń na
Gminne Centrum Aktywności Społecznej wraz z niezbędnym wyposażeniem. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED14AED8-DE4B-43F4-A545-385CF4A5387D. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Wartość

600 178974,64

60014 178974,64

6300 178974,64

600 12000

12000

2710 12000

750 25 000,00

25 000,00

2900 25 000,00

851 3 000,00

2 000,00

6220 2 000,00

1 000,00

2330 1 000,00

921 677 522,00

455 007,00

2480 455 007,00

222 515,00

2480 222 515,00

750 3 000,00

2710 3 000,00

926 2 500,00

2 500,00

2 500,00

754 5 000,00

75411 5 000,00

2300 5 000,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Administracja publiczna

75095

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań
bieżących

60004

Transport i łączność

Lokalny Transport zbiorowy

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżacych

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie wlasnych zadań

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Pozostała działalność

Ochrona zdrowia

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

85111 Szpitale ogólne

Dotacja lecowa z budżetu na finanasowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych  innych jednostek sektora
finansów publicznych

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy

92695

92109

92116

75020

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

Biblioteki

Starostwo Powiatowe 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżacych

Kultura Fizyczna

Pozostała działalność

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżacych

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Rozdział Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Załącznik  nr  10 do uchwały  nr  XX/88/25

Rady Gminy Skrwilno

z dnia 8 grudnia 2025 r.

DOTACJE Z BUDŻETU

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED14AED8-DE4B-43F4-A545-385CF4A5387D. Podpisany Strona 1



906 996,64

Dział Paragraf Wartość

921 300 000,00

300 000,00

6570 300 000,00

926 110 000,00

110 000,00

2820 110 000,00

410 000,00Razem:

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

Kultura fizyczna

Razem:

Rozdział

92120

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Treść

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym
do sektora finansów publicznych

Ochrona zabytków i opoieka nad zabytkami

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED14AED8-DE4B-43F4-A545-385CF4A5387D. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Wartość

900 1 650 000,00

1 650 000,00

0490 1 650 000,00

Dział Paragraf Wartość

900 2 170 599,00

2 170 599,00

4010 83 979,00

4040 6 729,00

4100 22 500,00

4110 15 476,00

4120 2 231,00

4210 12 509,00

4700 0400,00

4260 0741,00

4300 1 937 150,00

4430 0028,00

4410 0972,00

4440 2 418,00

4520 84 100,00

4710 1 366,00Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Składki na ubezpieczenie społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Podróże służbowe krajowe

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wynagrodzenie agencyjno - prowizyjne

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
słuzby cywilnej

Zakup energii

Różne opłaty i składki

Rozdział

90002

Rozdział

90002

Treść

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez

Treść

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

Załącznik  nr  15 do uchwały  nr  XX/88/25

Rady Gminy Skrwilno

z dnia 8 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED14AED8-DE4B-43F4-A545-385CF4A5387D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 
 

Zmian dokonano w dochodach budżetowych: 

·W dziale 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę, w rozdziale 
40002 Dostarczanie wody, na paragrafie 0830 Wpływy z usług zwiększono plan dochodów o kwotę 
69.030,00 zł, na paragrafie 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 
zwiększono plan dochodów o kwotę 4.000,00 zł, na paragrafie 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikajacych z umów zwiększono plan dochodów o kwotę  4.000,00 zł. 

·W dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, w rozdziale 75616 Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych, na paragrafie 0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 
uzupełniono plan dochodów o kwotę 6.000,00 zł, na paragrafie 0430 Wpływy z opłaty targowej zwiększono 
plan dochodów o kwotę 20.000,00 zł. 

·W dziale 855 Rodzina, w rozdziale 85504 Wspieranie rodziny, na paragrafie 2690 Środki z Funduszu 
Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw wprowadzono plan dochodów na 
kwotę 21.398,82 zł z przeznaczeniem na koordynację przez asystenta rodziny. 

·W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, w rozdziale 90001 Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód, na paragrafie 0830 Wpływy z usług zwiększono plan dochodów o kwotę 12.000,00 za 
wywóz  nieczystości ciekłych. W rozdziale 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi, na paragrafie 
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw zwiększono plan dochodów o kwotę  150.000,00 zł - wpłaty za odpady komunalne. 
W rozdziale 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami, na paragrafie 0970 Wpływy 
z różnych dochodów zwiększono plan dochodów o kwotę 10.000,00 zł za sprzedaż złomu z PSZOK. 

Plan dochodów po zmianach wynosi: 50.513.605,32 zł. 

Zmian dokonano  w wydatkach budżetowych: 

·W dziale 752 Obrona narodowa, w rozdziale 75295 Pozostała działaność, na paragrafie 6050 Wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych zwiększono plan wydatków o kwotę 68.530,00 zł z przeznaczeniem na 
uzupełnienie planu wydatków na " Zakup ciągnika z beczkowozem do wody pitnej na potrzeby ochrony 
ludności na terenie gminy Skrwilno". Dofinansowanie ze środków budżetu państwa w ramach Programu 
Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej w roku 2025 dla jednostek samorządu terytorialnego. 

·W dziale 855 Rodzina, w rozdziale 85504 Wspieranie rodziny, na paragrafie 4010  Wynagrodzenia 
osobowe pracowników wprowadzono plan wydatków na kwotę 21.398,82 zł na koordynację asystenta 
rodziny. 

·W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, w rozdziale 90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi, na paragrafie 4300 Zakup usług pozostałych zwiększono plan wydatków o kwotę 
150.000,00 zł. 

·W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, w rozdziale 92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby, na paragrafie 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zwiększono plan 
wydatków o kwotę 21.500,00 zł na budowę altany w sołectwie Mościska. W rozdziale 92116 Biblioteki, na 
paragrafie 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury zwiększono plan 
wydatków o kwotę  8.000,00 zł na pokrycie bieżących kosztów. 

·W dziale 926 Kultura fizyczna, w rozdziale 92601 Obiekty sportowe, na paragrafie 6050 Wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych zwiększono plan wydatków o kwotę 27.000,00 zł na budowę 
drewnianego magazynu na sprzęt sportowy. 

Plan wydatków po zmianach wynosi: 56.804.702,89 zł. 

 Przewodniczący Rady 

  

Jacek Tyburski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED14AED8-DE4B-43F4-A545-385CF4A5387D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XX/88/25 RADY GMINY SKRWILNO z dnia 8 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 2


	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


